ul MCPA2STR Tamnoplava-Crna

MACH CORPORATE
Rastezljive radne hlace prilagodenog kroja s vise dzepova kombinacija su stila,
Zastita tijela otpornosti, funkcionalnosti i velike slobode kretanja

Prednosti

{c71 Udobnost
- Rastezljivi materijal omogucava slobodno kretanje
(2) lzdrzljivost

- Trostruki proSiv za manju opasnost od kidanja
- Ripstop tkanina za zaustavljanje kidanja

® Vidljivost
- Reflektirajuce trake za bolju vidljivost no¢u

&7 Kompatibilnost

Certifikati i standardi

- Moze se kombinirati sa svim odjevnim predmetima iz istoimenog
asortimana

c € Tehnologije i oznake

STRETCH 2 DIRECTIONS

EN14404 STy

TIP 2 H
RAZINA 0
RIPSTOP

RIPSTOP

Podrucje upotrebe

« Javni radovi

« Zgrada

« Pomoc¢ni poslovi / Obrtnistvo
« Automobilska

 Energija

« Sumarstvo
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ul MCPA2STR Tamnoplava-Crna

MACH CORPORATE
Rastezljive radne hlace prilagodenog kroja s vise dzepova kombinacija su stila,
Zastita tijela otpornosti, funkcionalnosti i velike slobode kretanja
Pojedinosti - Standardi Tehnicki detalji

Vrsta odjece

Spol

Raspon veli¢ina

Boja na odjevnom predmetu
Skracene

Savovi

Radne hlace

Muski/uniseks

S - 3XL

Black, Tamno plavo, Crveno
Prilagodene

Trostruki Sav

Tkanina Ripstop 64% Poliester 34%
Pamuk 2% Elastan 275 g/m”

Pojedinosti o sastavu

TeZina 275 g/m?

Zatvarac Zatvaranje na patentni zatvarac
Veli¢ina Elasti¢ne strane

Oblikovana koljena yes

Broj vanjskih dzepova (samo) 15

Vanjski dzepovi 2 duboka nasivena dzepa s
preklopom, 1 dZzep za ravnalo, 1
dZep za telefon, 1 dZep za olovke, 2
plitka nasivena dzepa, 4 dzepa, 2
dZepa na koljenima, 2 duboka

nasivena dzepa
Vrste mogudih oznaka Vez, Serigrafija, Prijenos

Nosac¢ bedza yes
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JVA

Protective clothing

MCPA2STR
MACH CORPORATE

Tight fit, multi-pocket, stretch work trousers combining style, durability,

functionality and great freedom of movement

Logistics information

Reference

MCPA2STRGNPT

MCPA2STRGNTM

MCPA2STRGNGT

MCPA2STRGNXG

MCPA2STRGNXX

MCPA2STRGN3X

MCPA2STRMNPT

MCPA2STRMNTM

MCPA2STRMNGT

MCPA2STRMNXG

MCPA2STRMNXX

MCPA2STRMN3X

@ Multiple sales

Colour

Grey-Black
Grey-Black
Grey-Black
Grey-Black
Grey-Black
Grey-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black

Navy blue-Black

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

EAN13

3295249265854

3295249265878

3295249265885

3295249265892

3295249265908

3295249265915

3295249265861

3295249265922

3295249265939

3295249265946

3295249265953

3295249265960

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249265851

13295249265875

13295249265882

13295249265899

13295249265905

13295249265912

13295249265868

13295249265929

13295249265936

13295249265943

13295249265950

13295249265967

etsod sofely

7.0kg
7.4 kg
7.6 kg
7.8kg
8.1kg
8.4 kg
7.0kg
7.2kg
7.4 kg
7.8kg
8.0kg

8.2 kg

29.2
cm

27.2
cm

27.2
am

29.2
cm

31.4
cm

31.2
am

29.2
cm

29.2
cm

29.2
am

27.8
cm

30.6
cm

32.0
am

326 3938
am am
314 404
am am
316 402
cm am
310 392
am am
320 398
am am
322 404
cm am
312 384
am am
318 388
am am
316 392
cm am
314 396
am am
302 406
am am
312 398
cm am
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